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Zmiana formuł konkursów organizowanych przez
Wojewódzki Dom Kultury

Wojewódzki Dom Kultury,  jako organizator konkursów Świętokrzyskiego Przeglądu
Teatrów Wiejskich oraz X Regionalnego Przeglądu Gadek “Toto nase ludowe
godanie”, z uwagi na stan epidemiczny i w trosce o uczestników konkursu podjął
decyzję o zmianie ich formuły.
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Zmiana formuły X Regionalnego Przeglądu Gadek “Toto nase ludowe godanie”

Zakończony został już nabór zgłoszeń do X Regionalnego Przeglądu Gadek “Toto nase
ludowe godanie”. Wyniki konkursu opublikowane zostaną na fanpage’u i stronie
internetowej Wojewódzkiego Domu Kultury 7 grudnia 2020 r. Ocenione zostaną nagrania
wideo dokonane przez uczestników.

Zmiana formuły Świętokrzyskiego Przeglądu Teatrów Wiejskich

Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach i Starostwo Powiatowe w Kielcach serdecznie
zapraszają grupy folklorystyczne i obrzędowe, których programy oparte są na ludowych
obrzędach, zwyczajach naszego regionu oraz zajęciach gospodarskich (za wyjątkiem
zespołów dziecięcych i grup kolędniczych, dla których konkursy odbywają się w innych
terminach), do udziału w tegorocznym Świętokrzyskim Przeglądzie Teatrów Wiejskich,
którego rozstrzygnięcie nastąpi 10 grudnia 2020 r.

Zmianie ulega formuła tegorocznej edycji konkursu. Tegoroczny przegląd polega na
napisaniu scenariusza do widowiska opartego na ludowych obrzędach, zwyczajach obecnych
w życiu mieszkańców naszego regionu. Zastosowanie gwary znacząco podniesie wartość
scenariusza przy jego ocenie.

Scenariusze wraz z wypełnioną kartą zgłoszeń należy nadsyłać do 7 grudnia 2020 r. na
adres:

Dział Dziedzictwa Kulturowego
Wojewódzki Dom Kultury
ul. Ściegiennego 2
25–033 Kielce
lub drogą e-mailową na adres: wdk@wdk-kielce.pl lub ewentualnie faksem na numer: 41 36
18 381.

W razie pytań zapraszamy do kontaktu z Działem Dziedzictwa Kulturowego WDK – tel.: 41
36 55 134 / 136.
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